

15 TEMMUZ TERÖR SALDIRISINI KINIYORUZ.



Ülkemiz ve milletimize karşı işlenmiş olan 15 Temmuz Menfur Terör saldırısını kınıyor TOBB camiamız adına ve Odamız adına Tüm şehitlerimize rahmet Gazilerimize de minnet ve şükranlarımızı bir borç biliyoruz,söz konusu bu saldırıya ilişkin tüm üyelerimizle ve camiamızla dimdik duracağımıza ve bu konudaki hassasiyetimizi dile getirmeye devam edeceğimizi bildiririz.

YÜKSEKOVA BÖLGE İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.



Yönetim Kurulu Başkanımız Sn:Mahmut DÜNDAR ın katılım sağladığı toplantıya ilişkin bildiri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan Hakkari Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde düzenlenen ekonomi ve ticaret konulu ekonomi toplantısında İlçe iş dünyasının sorunlarını ve çözüm önerilerini dinledi.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, burada yaptığı değerlendirmede "Hakkari'yi ve Yüksekova'yı zenginleştirmek istiyorsak ticaretin önünü açmalıyız" dedi. TOBB olarak bölgeye her zaman büyük önem ve destek verdiklerini belirten Hisarcıkloğlu, ticaret, turizm ve tarım olarak tanımladığı 3T formülü üzerinde durdu. Zenginliğin yolunun ticaretten, ticaretin yolunun da huzurdan geçtiğini anlatan TOBB Başkanı, Yüksekova TSO'nun çalışmalarını övdü. Oda'nın sosyal sorumluluk projesi kapsamında tüm Türkiye'deki odalar arasında birinciliği, uyuşturucuyla mücadeleye projesiyle kazandığını belirten Hisarcıkloğlu, 5 yıldızlı akredite oda olarak örnek çalışmalara imza attığını anlattı.

Birlik ve beraberlik mesajı veren Hisarcıkloğlu, "Birbirinizi asla ötekileştirmeyin. Hepimiz farklıyız. Farklı düşüneceğiz. Sonra ortak bir noktada buluşacağız. Beraberliğimizi muhafaza ettiğimiz sürece önümüz açık" dedi.

TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ ENGİN YEŞİL,ODAMIZI ZİYARET ETTİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Diyarbakır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Engin Yeşil, Odamızı Ziyaret etti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi, Diyarbakır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Engin Yeşil, gerçekleştirdikleri ziyaretler ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, Güneydoğuda bölgesinde bulunan tüm Oda ve Borsalara ziyaretler gerçekleştirdiklerini, bu ziyaretlerdeki esas

amacın; şehirlerin ve Oda/Borsaların sorunlarını öğrenerek bu sorunları Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) dile getirilmesini sağlamak olduğunu söyledi. Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sn:Mahmut DÜNDAR ve Genel Sekreteri Ahmet ASLAN nın hazır bulunduğu ziyarette Sn:Engin YEŞİL e bölgemiz ve odamız hakkında bilgilerin yanı sıra sorunlar hakkında bilgi verdiler.

ODAMIZ COĞRAFI İŞARETLER ZİRVESİNE DAMGA VURDU



Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ile Mardin Bulgur Sanayicileri Derneğinin Ankara'da, Uluslararası Coğrafi İşaretle Ürünler Zirvesine açtığı stand fuara damgasını vurdu.

Kızıltepe'den getirilen ünlü aşçı Hikmet Ölçer ve ekibinin kazanlarda hazırladığı, etli bulgur pilavı, Nohutlu pilav, meyhane pilavı, mercimek köfte, kısır, mercimek çorbası ve yoğurt çorbası gün boyu ziyaretçilere ikram edildi. Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odasının açtığı standın önünde uzun kuyruklar oluştu. Öter Bulgur adına gelene Selahattin Öter, Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ahmet

Aslan misafirlere servis yaptı,

Kızıltepe Ticarete ve Sanayi Odası Başkanı Mahmut Dünder ve Mardin Bulgur Sanayicileri Derneği Başkanı Faysal Sun, Kızıltepe standına gösterilen ilgiden memnuniyet duyduklarını söyledi. Dünder ve Sun "Beklentilerimizin üzerinde bir ilgi ile karşılaştık. Standımızın önünde oluşan uzun kuyruklar ve ürünlerimize gösterilen ilgiden son derece memnunuz. Doğru yerde, doğru zamanda doğru işler yaptığımızın göstergesidir." şeklinde konuştular.

Artukbey Ankara Şubesinin pişirim desteği ile ikram edilen ürünlere, Ankara'da yaşayan Mardinliler deyoğun ilgi gösterdi..

MARDİN ODALARI/BORSALARI 15.MÜŞTEREK TOPLANTISINDA BÖLGE EKONOMİSİNİ ELE ALDI

24 Eylül 2019'da düzenlenen toplantının katılımcıları şöyleydi: Mardin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Tutaşı, Meclis Üyesi İbrahim Tutaşı, Genel Sekreteri Çetin Sasa; Kızıltepe Ticaret Borsası (KTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şahin, Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert; Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Genel Sekreteri Ahmet Aslan; Nusaybin Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şeyhmus Peker, Meclis Başkanı Abdulkadir Aytimur, Genel Sekreteri Abdullah Dal, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Ercan Çelik; Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş; TOBB/TEPAV, Mardin İli/İlçeleri Oda/Borsa Akademik Danışmanı ve Mardin Artuklu Üniversitesi (MAÜ) İİBF İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Behzat Ekinci.



Toplantının gündem maddeleri şöyleydi: Odaların/Borsaların İyi Uygulamaları; Odaların/Borsaların Medyada Görünürlük Faaliyetleri; Sunum: Kurumlarda 'Çalışan-Dostu' İş Kültürünün Yerleştirilmesi ve 'Dengeli İş-Hayat' Uygulamaları; MAÜ-Oda/Borsa-TOBB-TEPAV Yayını: Mardin'in İktisadî Görünümü; MAÜ-Oda/Borsa Saha Çalışması-I: MAGROTEX'19 firmalarıyla Fuara ilişkin araştırma; MAÜ-Oda/Borsa Saha Çalışması-II: MAGROTEX'19 firmalarıyla Mardin'in Tarım-Hayvancılık yapısına ilişkin araştırma; MAÜ-Oda/Borsa Saha Çalışması-III: Mardin İli/İlçeleri Bankalarıyla Banka-sektörler arası ilişkilere dair araştırma; Üye Memnuniyet Araştırması; Yaz dönemi Araştırma-İnceleme Programına Katılım; MAÜ-Midyat Esnaf ve Sanatkârlar Odası Saha Çalışması: Vatandaşın esnafa ve sanatkârlara iktisadî bakışını ölçmeye ilişkin araştırma; MAÜ Yayını: Mardin'in iktisadî-sosyal-sağlık-eğitim yapısına dair çalışmalar; Akademik Yayınlarla Destek Mevzuu; Akademik Danışmanlık Dönem Faaliyetleri; Akademik Danışmanlık Dönem Aksiyon Planı; Mardin İli/İlçeleri Odaları/Borsaları Akademik Danışmanlığına ilişkin müzakereler, Bölge ekonomisine dair müzakereler.

Toplantının başında "Kurumlarda 'Çalışan-Dostu' İş Kültürünün Yerleştirilmesi ve 'Dengeli İş-Hayat' Uygulamaları" başlıklı bir sunum yapıldı. Bu kapsamda, kaynağını Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Anahtar Dergisi, Mayıs 2019 sayısında yer alan Dr. Cangül Tosun'a ait "Çalışan-Dostu' Kültürü ve 'İş-Yaşam Dengesi'

Politikaları” isimli makalenin oluşturduğu bir sunum yapıldı. Bu kapsamda, ‘mutlu ve verimli çalışanlar ve kurumsal kapasitesi yüksek Odalar/Borsalar’ bağlamında alınabilecek tedbirlere ilişkin müzakereler gerçekleştirildi.

Mardin Odaları/Borsaları, dönem içinde gerçekleştirdikleri iyi uygulama örnekleri hakkında bilgiler verdi. Odalar/Borsalar itibariyle sunumu yapılan uygulamaların/projelerin bir kısmı şöyle:

- KTB: Ticaret Bakanlığı Destekli Ur-Ge Projesi: Mezopotamya Güneşi Mardin Bulguru Yeni Pazarlara Açılıyor; Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) Destekli , Gündümlü Destek Projesi: Mardin Gıda Analiz ve Ticaret Kapasitesinin Geliştirilmesi; DİKA Destekli Teknik Destek Projesi: Lisanslı Depo ve Yetkili Sınıflandırıcı Eğitimi; DİKA Destekli Derik Halhali Zeytinyağı Coğrafi İşaret Projesi; DİKA Destekli Kızıltepe Kırmızı Mercimeği Coğrafi İşaret Projesi; Mardin MAGROTEX’19 Uluslararası Tarım Fuarı Organizasyonu; YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı katılımı; TÜRİB (Türkiye Ürün İhtisas Borsası) Yatırımcı Kayıt İşlemleri Bilgilendirme Toplantısı.
- KTSO: Kızıltepe Bulgur Sektörü Ur-Ge Projesi.
- MTSO: AB, TOBB ve ilgili kurumların işbirliğiyle Suriyelilerin Türkiye’ye Entegrasyonu kapsamında hazırlanan “Mahir Eller Projesi”.
- NTB: Nusaybin Hububat Ticaret Merkezi yapım fizibilitesi, DİKA Destekli AB Proje Danışmanlık Teknik Destek Projesi.
- NTSO: Nusaybin’e Tekstil Kent kurulmasına yönelik proje çalışmaları.

Toplantının özel gündem maddesi, Mardin Artuklu Üniversitesi işbirliği ile gerçekleştirilen projeler ve saha çalışmaları olup bunlardan bir kısmı şöyledir:

- MAGROTEX’19 firmalarıyla Fuara ilişkin araştırma,
- MAGROTEX’19 firmalarıyla Mardin’in Tarım-Hayvancılık yapısına ilişkin araştırma,
- Mardin İli/İlçeleri Bankalarıyla Banka-sektörler arası ilişkilere dair araştırma,
- Üye Memnuniyet Araştırması.

Bu tür işbirliklerinin yeni dönemde de sürdürülmesi kararlaştırıldı. Ayrıca, MAÜ ile daha kapsamlı ortak akademik çalışmalara yönelik iyi niyet yineleni.

Toplantıda ele alınan diğer bir husus da Mardin’in ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin iktisadî yapısına ilişkindi. Bu çerçevede, Mardin’in ve Güneydoğu’nun Türkiye GSYİH’sindeki payı irdelendi ve bunun artırılmasına ilişkin neler yapılacağına dair fikir alışverişinde bulunuldu. Odalar/Borsalar, bu payın artırılması için; gerçekleştirilmesi gereken alt-üst yapı yatırımlarına ve katma değeri yüksek sektörler için teşvik/destek programlarına vurguda bulundu. Bunun için Bölgedeki tüm Odalar/Borsalar ve ilgili kurumlarla işbirliği yapılması ve mevcut iktisadî potansiyelin ortaya çıkarılabilmesi için ortak faaliyetler icra edilmesi hususlarına dair müzakerelerde bulunuldu.

XVI.Müşterek Toplantının, 2019 Aralık’ında Nusaybin Ticaret Borsası ev sahipliğinde yapılması kararlaştırıldı.